
dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Statutární město Liberec 

Kupní smlouva 

(dále jen ,,Smlouva“) 
(4/19/0076) 

Článek l. 
Smluvní strany 

sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
ICO: 00262978 
Zastoupené primátorem města Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 
ve věcech smluvních Bc. Davidem Novotným, vedoucím odboru Správy veřejného majetku 
(dále jen ,,Kupující")

a 

2. CIickPark s.r.o. 
Sídıøz Maıęšická 2579/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 28968508 
DIČ: CZ28968506 
zastoupená Milanem Svaškem, jednatelem a Helenou Proškovou, jednatelkou 
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 
(dále jen „Prodávající“) 

článek ıı. 
Předmět smlouvy 

Kupní Smlouva 

1. Prodávající se zavazuje pro Kupujícího zajistit dodání dopravně technického Zařízení - 4 ks použitých 
parkovacích automatů Stelio dle Přílohy A Smlouvy (dále jen „DTZ“) do města Liberec a převést na 
Kupujícího vlastnické práva k D11. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za jeho plnění dle Smlouvy kupní cenu. 

Vlastnické právo k DTZ nabývá Kupující dnem plné úhrady kupní ceny dle Smlouvy. 

1. PrOdáva'ící se zavazuje: 

článek ııı. 
Vlastnická práva 

Článek IV. 
Práva a povinnosti 

(a) dodat DTZ na místo v Liberci specifikované v předchozí písemné výzvě Kupujícího, a to do 
15.7.2019 nejdříve však do 10 pracovních dnů od doručení uvedené výzvy; 

(b) poskytnout na DTZ záruku V délce 6 měsíců. 

2. Kupu'ící se zavazu'e: 
(a) vyzvat Prodávajícího k dodání DTZ včetně specifikace místa dodání, a to do S dnů od podpisu 

Smlouvy; 

Stránka 1 Z 4



1

2

3 

4. 

1, 

2. 

3. 

4. 

ˇ-_±_í_ 
Kupní smlouva 

(b) uhradit řádně kupní cenu dle Smlouvy. 

Článek V. 
Platební podmínky 

Prodávajícímu náleží za jeho plnění dle článku IV. odst. 1 Smlouvy kupní cena ve výši: 

Cena celkem Položka Cena za ks Sleva Cena celkem bez 
včetně DPH DPH 
81.675,00 Kč 3× Parkovací 25.000,00 Kč 10% 67.500,00 Kč 

automat použitý 
1× Parkovací 15.000,00 Kc 10% 13.500,00 Kc 
automat na 
náhradní díly 

16.335,00 Kč 

3× Zákıaúøvá 
4 

689,00 Kč 
Í 

21% 
Ť 

1633,00 Kč 
1 

1.975,93 Kč 
konstrukce

l 
CELKEM 

l l | 

8Z.633,00 Kč 
l 

99.986,0o Kč 

Ke kupní ceně bude přiúčtována DPH dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Kupní cenu včetně DPH Kupující uhradí na základě faktury. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne 
vystavení a Kupujícíji uhradí bezhotovostně převodem na účet Prodávajícího. Prodávajícíje oprávněn 
vystavit fakturu po dodání DTZ. Pro účely Smlouvy se úhradou rozumí připsání příslušné částky na 
účet Prodávajícího. 

Kupující souhlasí S elektronickou fakturaci (emailem). 

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

Bude-li Prodávající v prodlení S dodáním DTZ, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z kupní ceny za každý Započatý den prodlení. 

Bude-li Kupující V prodlení s úhradou dle Smlouvy, je povinen zaplatit Prodávajícímu Smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Smluvní Strana nemá nárok na zaplacení smluvní pokuty, pokud kporušení smluvních povinností 
došlo vdůsledku okolností vylučujících Odpovědnost a povinná smluvní strana písemně sdělí tuto 
okolnost druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozvěděla. Za okolnost 
vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí překážka, jež nastala nezávisle na vůli smluvní 
strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná 
smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku 
závazku tuto překážku předvídala. Nárok na Smluvní pokutu nevylučuje překážka, která vznikla 

teprve v době, kdy byla povinná strana v prodlení S plněním své povinnosti. 

Smluvní pokutyjsou splatné do 15 dnů od jejich písemného uplatnění oprávněnou Smluvní stranou. 

Stránka 2 Z 4



Kupní Smlouva 

článek vıı. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna vregistru smluv podle zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich uveřejněním a za 
Souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona Č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých srrtluv, ˇuveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách statutárního 
města Liberec (www.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

Článek vııı. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost O všech skutečnostech, které by mohly ohrozit 
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou. 

Je-li některé Z ustanovení Smlouvy neplatné nebo nevynutìtelné, či stane-li se takovým v budoucnu, 
bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení, a nedotkne se to platnosti a vynutitelnosti 
ostatních ustanovení. Smluvní strany se Zavazujívadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, 
které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ve formě číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní Strany výslovně potvrzují, že Základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvních 
stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy. 

Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že Smlouva byla sepsána 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své 
podpisy. 

Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení 
prodávající. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Stránka 3 Z 4



Liberec, dne Praha, dne 

I \ 
statutárnı mest Li erec 

/7 

\_ 
CIickPark s.r.o. 

Bc. David Novot f ` Milan Svašek 
vedoucí Odboru Snrávv veřei ÉHO majetku jednatel 

si 3 

od IGI 

Stránka 4 Z 4 

J z 

ClickPark s.r.o. 
Helena Prošková 
jednatelka 

F íř- 

;/in

v 

.. z„ 
c 

04 .L9 

Kupní smlouvh



Cıinı‹ı›øvı‹ 

Nabídka číslo: 2019_031_v1 
V Praze dne 30.05.2019 

v'”`”~“I.. 
0 ˇ* ̀  

'Ť 

až 4* 3 
Q. =.'7í" 

„v` 

CIickPark s.r.n. 
Maıešićká 2679749 
CZ 130 00 Praha“3 
ıčz 28968506. DIČ: CZ28988508 Cıifik Q Paľk



_-1-1 

CIickPark 
Obsah 

1. Představení Společnosti ........................................................................................................................... .. 3 

2. Předmět nabídky a Specifikace ................................................................................................................ ..4 

3. Obchodníp0dmínky.................. 

4. Kontakty ................................................................................................................................................... ..S 

CIickPark s.r.o. 
Malešickă 2679149 
CZ 130 OO Praha 3 
ıć; 28968506. Dıčz CZ28958505 Cıick Q Paľk



CIickPark 

1. Představení společnosti 

Společnost C|ickPark (dříve City Parking Group) poskytuje Svým zákazníkům širokou nabídku parkovacích 
systémů, která v sobě Zahrnuje variantní řešení dle konkrétní specifikace zákazníka. Ke každému 
přistupujeme S individuální péčí a maximálním durazem na spokojenost. Nabízıme komplexnı 
řešení, které šetří čas a peníze, především Z důvodu automatizace S využitím minima pracovní sily. 
Ve Své činnosti využíváme nejmodernějších technologií. Rychlá návratnost investic s různě nastavenými 
formami spolupráce - minimální počáteční investice, maximalizace výnosů. 

HLMNÍ ızfloDuKTovÁ ŘEŠENÍ: 

- parkovací automaty 
- Závorové Systémy 
- kamerové, přístupové a Zabezpečovací systémy 
- centrum sdílených Služeb - výjezdová služba a dohledové centrum 
- ClickPark aplikace pro platbu parkovného 
- C|ickCOntrOl aplikace pro kontrolu úhrady parkovného 
- SMS parking 
- Pcard software pro správu rezidentních karet 
- prodej spotřebního materiálu 
- Servisní balíčky 

ClickPark s.r.o. 
Malešitká 2679/49 
CZ 130 00 Praha 3 
IČ: 28988506. Dıć: CZ28988506 click Q Paľk



CI ickPa rk 

2. Předmět nabídky a specifikace 

Parkovací automatyjsou vhodné Zejména tam, kde je nutné regulovat dopravu v klidu a to prevazne 
v centrech měst. Níže nabízíme variantní řešení přesně dle Vašich požadavků. 

Parkovací automat STELIO - použitý 
- Alfanumerický LCD display 2 X 16 znaků s automatickým 

podsvícením, chráněno 8 mm sklem, mechanická tlačítka 
- Samolepky „P“ 
- Tělo terminálu tvoří hliníková slitina 4 mm 
- Barevné provedení: Sterling grey (šedá) 
- Solární panel 12V 10W + akumulátor 12V26-28 Ah 
- Vysoká úroveň Zabezpečení - uložení hotovosti EN 14450 - 

úroveň 2 certiflkováno 
- Pokladna - pevná kasa S odnímatelným kanystrem 

Parkovací automat je Zkontrolovaný, plně funkční, vyčištěný a 
připravený k provozu. Baterie dodávaná S automatem je funkční kus, 
se kterým byl automat v provozu na posledním místě. Vnějšívzhled 
odpovídá stavu použitého parkovacího automatu. Vzhled a povrch je 
upraven Ieštícími prostředky na snížení viditelnosti škrábanců, 
odstraněním nečistot a vylepšením Za použití prostředků oživujících 
plasty. Trhliny nebo většíplochy bez barvya lakujsou překryty novým 
nátěrem v místě poškození. Nejedná se O nový lak nebo komplexní 
plnoplošné přestříkání povrchu. Stavavzhled odpovídá použitému 
a funkčnímu parkovacímu automatu. 

Položka Cena za ks Sleva 
I 
Cena celkem bez DPH 

3× Parkovací automat použitý 25 OOO 10 0/ø 
| 

67 500 
1× Parkovací automat na náhradní díl 15 000 10 % 13 500 *< 

3× Základová konstrukce CD G) kD 21% . 1633 
CELKEM 82 633 

V ceně parkovacího automatu je zahrnuto naprogramování, čelní a tarifní štítek a dopravné 

CIickPark s.r.0. 
Malešická Z679/49 
C2130 OO Praha 3 
ıč: 28968506, Dič: CZ28968506 click 9 Pa ľk 

ràài-



C|ickPark 
3. Obchodní podmínky 

Termín dodání: 14 od podpisu Smlouvy 
Splatnost faktur: 14 dní od vystavení 
Záruční lhůta: 3 měsíce. 

Dovolujeme si Vás požádat, abyste veškeré informace Získané od naší společnosti neposkytovali třetím 
osobám, nezveřejñovalijich a ani neumožnili přístup k nim ze strany nepovolaných osob. Veškeré informace 
obsažené v této nabídce a informace, které Vám rádi poskytneme při dalších jednáních o případném 
uzavřenísmlouvyjsou předmětem obchodního tajemstvíspolečnosti CIickPark s.r.o. Písemné díla související 
s touto nabídkou jsou chráněná jako autorské dílo zákonem č. 121/2000 Sb. Autorského zákona. 

4. Kontakty 

CIickPark s.r.o. 
ha3
3 

IČ: 28968506 
DIČ: CZ28968506 

CIickPark s.r.o. 
Malešická 2679/49 
CZ 130 00 Praha 3 
ıč. 289ć8SOe, Dıčż CZ28968506 Cıkk 9 Paľk


